MEPEYEHb HAMPABNEHWI, JOCTYMHbIX 419 MOCTYM/IEHNA

TeaTpasibHO-TeNIEBU3MIOHHOE OTAeNeHNe

No HanpasneHune BospacTHas Konunyectso BakaHTHble

n/m KaTeropus neT 0by4yeHus MecTa

! 10-18 3 roga 2
KnHOUCKYCCTBO

2 13-15 net 3 roga 10

TeaTpa/ibHbIA KONNEKTUB «B
[06pbIA NYTb»

BokasibHOe 0T/eNeHne

No HanpaBneHue Bo3pacTHas Konnyectso BakaHTHbIe
n/n KaTeropus NeT 00yyeHus MecTa
! AKaleMNYeCKNiA BOKa 5-7 net 1 rog 4
(MOAroToBUTE/IbHOR OT/AE/IEHNE)
AKaZleMUYeCKNA BOKaJ 8-18 net 3 roga 4
3 @D ONbKNOPHbIA KONNEKTUB 7-18 net 3 roga 10
«PoAHNYO0K»(HapoaHOE MNeHue)
4 @D ONbKNOPHbIN KONNEKTUB 5-6 neT 3 roga -
«[oTeLKmM»

5 AcTpagHbIA BOKas 14-18 net 3 roga



OtpeneHne N30 n A1

No
n/n

B w

HanpasneHune

N306pasnTesibHOe UCKYCCTBO
(MoAroToBUTENIBHOE OTAE/EHNE)
N306pa3nTesnibHOe UCKYCCTBO
TopcrnoH-nanbe

Kepamuka

3cTpagHO-My3bIKa/IbHOE 0T/ieNleHne

No

n/n

l

w

~N o o1 &~

HanpasneHune

dopTenmaHo (NOAroToBUTE/IbHOE
OTAeNeHue)

Knaccuyeckaa rutapa
3cTpagHble MHCTPYMEHTBI:
anekTporuTtapa, 6ac rutapa,
y[apHasi ycTaHOBKa

BasH/ akKopaeoH
K0/10KO/1bHbI 3BOH

YpaapHble NHCTPYMEHTbI
[yxoBble MHCTPYMEHTbI: 6/10K
thneinTa, Tyba, Tpyba, CaKCO(OH,
TPOMOOH, KnapHeT

L[lyxoBOW OpKecTp

BospacTHas
KaTeropus
o-7 net

9-15 net
10-13 net

BospacTHas
Kateropus
o-7 net

9-18 net
10-18 net

7-15 net
8-18 net
8-18 net
6-18 net

12-20 net

KonunyecTtso
net 0by4veHUN

1 rog

3 roga
2 roga

KonunyecTtso
net 0by4yeHns

1 roq

3 roga
5 net

3 roga
3 roga
3 roga
3 roga

6 nert

o B~ W —

BakaHTHbIe
MecTa

BakaHTHbIe
MecTa



OTaeneHne xopeorpagum

No HanpasneHune
n/m

1 Xopeorpausa (nogrotoBUTE/IbHOE

06y4eHue)
2 Xopeorpaus

LiMpKoBOe 0TaeneHme

Ne HanpasneHune
n/n

| JeTckuii O6pasLoBbIi LMPKOBOW

KONITEKTUB «APNEKNHO»

BospacTHas Konnuectso
KaTeropus NneT 06y4yeHnNs
5-6 net 2 roga
7-11 3 roga
Bo3pacTHas Konnuectso
KaTeropus NneT 0by4deHNs
8-12 net 5(7 net)

BakaHTHbIe
MecTa
15

15

BakKaHTHbIe
MecTa



HABOP HA TNPEAMNPOPECCNOHAJIbHBIE NMPOIPAMMBI

No HanpaBneHune BospacTHas Konnuectso BakaHTHbIe

n/n KaTeropusa NeT 0byyeHus MecTa

l «HapogHble NHCTPYMEHTbI» 6,6 - 9 net 8(9) net 6
bassH/aKKopeoH

Cpok npuema 3aasneHnii: 18.05.2020-29.05.2020 roga

["pacdmk npremHbIx ucnbitTaHmin: 02.06.2020 8 18.00- HapoaHble UHCTPYMEHTbI
03.06.2020 B 18.00 - >Xmnonucsb
04.06.2020 B 18.00 - Xopeorpadwms

L ONoNHUTENBLHBIN HAOOP Ha BaKaHTHbIE MecTa NpoBoANTCA B CpoK ¢ 12.08.2020- 25.08.2020
[padmK npuemMHbIX ncnbiTaHuii 26.08.2020 r. B 18.00 - HapoAHble MHCTPYMEHTbI
27.08.2020 B 18.00 - >Xneonucob
28.08.2020 B 18.00 - Xopeorpadpus

HanpasneHune dopma oTbopa 1 /nnu Buapl
3a0aHnin

HapogHble nHCTpyMeHTbl  [onoc, Putm, Cnyx, MNamaAtb

>Knsonuce KomnoHoBKa Ha incTe,

[MocTpoeHue hopMbl,
Mepenayva 06bEMaA, LiBeTOBaS
ramMmma, 3HaHMe MaTepuana

Xopeorpaus ["MBKOCTb, (hn3nyeckme
AaHHble, MPbPKOK, YyBCTBO
puTMa



