# ПЕРЕЧЕНЬ НАПРАВЛЕНИЙ, ДОСТУПНЫХ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ

#### Театрально-телевизионное отделение

№	Направление	Возрастная	Количество	Вакантные
п/п		категория	лет обучения	места
1		10-18	3 года	2
	Киноискусство			
2		13-15 лет	3 года	10
	Театральный коллектив «В			
	добрый путь»			

#### Вокальное отделение

№ п/п	Направление	Возрастная категория	Количество лет обучения	Вакантные места
1	Академический вокал (подготовительное отделение)	5-7 лет	1 год	4
2	Академический вокал	8-18 лет	3 года	4
3	Фольклорный коллектив «Родничок» (народное пение)	7-18 лет	3 года	10
4	Фольклорный коллектив «Потешки»	5-6 лет	3 года	-
5	Эстрадный вокал	14-18 лет	3 года	-

## Отделение ИЗО и ДПИ

No	Направление	Возрастная	Количество	Вакантные
п/п		категория	лет обучения	места
1	Изобразительное искусство	5-7 лет	1 год	8
	(подготовительное отделение)			
2	Изобразительное искусство	9-15 лет	3 года	8
3	Торсион-папье	10-13 лет	2 года	8
4	Керамика			

### Эстрадно-музыкальное отделение

No	Направление	Возрастная	Количество	Вакантные
п/п		категория	лет обучения	места
1	Фортепиано (подготовительное отделение)	5-7 лет	1 год	5
2	Классическая гитара	9-18 лет	3 года	4
3	Эстрадные инструменты: электрогитара, бас гитара, ударная установка	10-18 лет	5 лет	-
4	Баян/ аккордеон	7-15 лет	3 года	1
5	Колокольный звон	8-18 лет	3 года	3
6	Ударные инструменты	8-18 лет	3 года	4
7	Духовые инструменты: блок флейта, туба, труба, саксофон, тромбон, кларнет	6-18 лет	3 года	8
8	Духовой оркестр	12-20 лет	6 лет	7

### Отделение хореографии

No	Направление	Возрастная	Количество	Вакантные
п/п		категория	лет обучения	места
1	Хореография (подготовительное	5-6 лет	2 года	15
	обучение)			
2	Хореография	7-11	3 года	15

#### Цирковое отделение

No	Направление	Возрастная	Количество	Вакантные
n/n		категория	лет обучения	места
1	Детский Образцовый цирковой	8-12 лет	5(7 лет)	3
	коллектив «Арлекино»			

#### НАБОР НА ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

No	Направление	Возрастная	Количество	Вакантные
п/п		категория	лет обучения	места
1	«Народные инструменты»	6,6 – 9 лет	8(9) лет	6
	баян/аккордеон			

Срок приема заявлений: 18.05.2020-29.05.2020 года

График приемных испытаний: 02.06.2020 в 18.00 – Народные инструменты

03.06.2020 в 18.00 – Живопись 04.06.2020 в 18.00 - Хореография

Дополнительный набор на вакантные места проводится в срок с 12.08.2020- 25.08.2020 График приемных испытаний 26.08.2020 г. в 18.00 – Народные инструменты 27.08.2020 в 18.00 - Живопись 28.08.2020 в 18.00 - Хореография

Направление	Форма отбора и /или виды заданий
Народные инструменты	Голос, Ритм, Слух, Память
Живопись	Компоновка на листе, Построение формы, Передача объёма, Цветовая гамма, Знание материала
Хореография	Гибкость, физические данные, Прыжок, чувство ритма